stram. scilicet corporis et anime.

s P̄t̄jcentes in eum. Unde be
atis Augustinus dicit. Proinde te in de
um: non enim tam crudelis vt se subtra
barer te cadere permitat. t Quo
niam ipsi cura est de yobis. scilicet

specialis. v Sobrij estote. in vi
tu scilicet et veltitu. r Et vigilate.